
Na osnovu dlanova 18,, 87. i90. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnikBill" br,
39114), dlana 7. Pravilnika o postupku direktnog sporazllma (,,SluZbeni glasnik BiH", broj:
90114), ilana 17. Pravila rtJ MEs-Medunarodni teatarski festival-Scena MESS broi:25]116.

-.^

oT l0 maja 2016. godine, a nakon provedenog postupka direktnog sporazuma, dostavljenog
pozla da se udini ponuda broj: 0l -IX-532-2118, od 14.09.2018. godine, Ponude ponudada,
od 17 .09.2018. godine, zakljuduje se:

Ugovor o javnoj nabavci usluga
putem direktnog sporazuma

1. Javna ustanova ,,MES- Medunarodni teatarski festival- Scena MESS", sa sjediStem
u Sarajevu, ul, MarSala Tita 54., koju zastupa direktor Nihad KreSevljakovi6 , kao
narudilac usluga (u daljem tesktu: Narudilac usluga), s jedne strane i

2. 6(TIME" doo, Mula Mustafe Ba5eskije 63,. 71000 Sarajevo ID broj: 4201754430001, a
koga zastupaDLenanMuslii, vlasnik, kao Izvr5ilac usluga (u daljem tesktu: Izvr5ilac
usluga), s druge strane.

Predmet ugovora

Clan 1.
Predmet ovog ugovora je nabavka usluga najmavozlla zaprevozputnika za potrebe JU
,,MES-Medunarodni teatarski festival Scena-MESS"za potrebe organrzacrja predstojeieg 58,
Festivala MESS koji 6e se odrZati od 29 , septembra do 6. oktobra 2018. godine, a sve u
skladn sa dostavljenom ponudom ponudada, od 17.09.2018. godine, koja je sastavni dio ovog
ugovora.

o e]*nz.
Ugovorena cijena za izvrienje predmetnih usluga je data u ponudi ponutlada i iznosi 4.500,00
KM bez PDV-a kao najprihvatljivija cijena, koja ukljuduje najam vozlIa, kasko osiguranje
vozlla, osiguranje putnika, PAI osiguranje,

Prava i obaveze ugovornih strana

elan 3.
IzvrSilac usluga se obavezuje da ie nabavku koja je predmet ovog Ugovora vrsiti prema
Narudiocu, u navedenom periodu, prema utvrdenoj specifikaciji i uslovima iz prihvacene
ponude. - t

ilan 4.
Pla6anje izvrSiocu usluga ie se vr5iti putem Jedinstvenog raduna TrezoraKantona Sarajevo u
skladu sa politikorn Trezora.
Plaianje 6e se izvr5iti na transakcijski radun otvoren kod Nove banke banke broi:
55s00s005 4778486.

ilan 5.
Dostavljena faktula Narudiocu predstavljaju osnov za platanje ugovofire clene i to na
slijede6i na(,in 50Vo avansno a 50 o/o poslije izvrSene usluge.



elan 6.

iranakoja povrijedi svoju Ugovomu obavezu odgovoma je drugoj strani nadoknaditi nastalu

Stetu, u tom sludaju nastaj e ugovotna odgovornos t za itetu u skladu s odredbarn a Zakona o

obligacionim odnosima.

Naiin prestanka ugovornog odnosa

elan 7.

Ovaj ugovorni odnos prestaje istekom perioda na koji je zakljuden,a prije togamoLe prestati

sporazumom ugovornih strana ili jednostranim otkazom jedne od ugovornih strana'

Prijelazne i zavr5ne odredbe

dlan 8.

Na sve ono Sto nije regulisano ovim ugovorom primjenjuju se odredbe Zalcona o

obligacionim odnosim a, Zakona o javnim nabavkama, te odredbe drugih provedbenih

propisa.

elan 9.

sve eventualne sporove koji mogu nastati povodom ovog

ako u tome ne uspiju ugovaraju mjesnu nadleZnost suda u

elan 10.

LJgovor se pr-imjenjuje datumorn potpisivanja od obje ugovorne strane,a sastavljen je u dva

istovjetna primjerka, od kojih svaka ugovoma strana zdtLava po jedan.

Izvr5ilac usluga:
DLenan Musli6, v

Ugovorne strane su saglasne da

ugovora rjeSavaju sPorazumno,a

Sarajevu.

-%
Broj:
Datum:

Narudilac usluga:
'1.. Direktor ustanove

roj: 01-IX-581/t8
um: 21 .09.2018.


